
Uchwała Nr 50/23/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w trybie 

konkursowym w ramach Działania 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych 

świadczonych w interesie ogólnym, typ 1.  Konkurs nr RPZP.07.06.00-IP.02-32-K47/19 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 511)  

Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w trybie 

konkursowym w ramach Działania 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych   

w interesie ogólnym,  typ 1.  Konkurs nr RPZP.07.06.00-IP.02-32-K47/19 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego pieniężnego do wysokości 5% 

wartości zadania. 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Goleniowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                 Za Zarząd Powiatu Goleniowskiego 

Wicestarosta 

 

                                                                                                      Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie, pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 ogłosił nabór 

wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, 

Działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, 

ukierunkowany między innymi na „Świadczenie usług społecznych (m.in. pomocy 

społecznej, wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, opiekuńczych) w celu zwiększenia ich 

dostępności ” (typ projektu 1). Konkurs skierowany jest na wsparcie oraz rozwój usług 

opiekuńczych i asystenckich. Dzięki realizacji projektu możliwa będzie  realizacja usług 

zwiększających mobilność, autonomię  i bezpieczeństwo osób z niepełnosprawnościami  

i osób niesamodzielnych, a także tworzenie wypożyczalni sprzętu wspomagającego, 

prowadzenie  poradnictwa psychologicznego i pedagogicznego. 

Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 95%. 

 

 

Wnosi się o podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 


